F Adieb⁹ illis. Aperiēs ū.
Petrus os lūm dixit. Vi-
ri israelite audite verba hec.
Iesu nazarenū virū appro-
batū a deo in vobis virtuti-
bus ipdigijs i signis q̄ fecit
deus p illi in medio vestri: si-
cū vos scitis: hunc diffinito
q̄ silio p̄sciēnia dei: tradicū p
manus iniquoꝝ affligentes
interemistis. Quē deus susci-
tauit a mortuis: solutis do-
loribus inferni: iuxta qđ im-

possibile erat teneri illuzab-
eo. David em̄ dicit i eu. Pro
uidebā dñm corā me semp:
qm̄ a dextris est mihi ne co-
mouear; ppter hoc delectatū
est cor meum: i exultauit lin-
gua mea: insip et caro mea
requiesceret in hys. Qm̄ nō re-
linques animā meā in infer-
no: nec dabis sanctū tuū vi-
dere corruptionē. Flotas mi-
hi fecisti vias vite: replebis
me iocunditate cū facie tua.

Alla. P Paraclitus spūscō
quē mittet pater in noſe meo: ille
uos docebit omnē veritatē. **A**
lēluia. Veni sc̄i. fo. tri. **Seqn.**
Veni sc̄i sp̄i. fo. tri. **S. Lu. v.**

F illo r̄p. Factū est una
diez: i iesus se debat do-
ces. Et erāt pharisei sedētes
i legis doctores qui venerāt
ex oī castello galilee et iudee
i hierusalē: i virtus dñi erat
ad sanandū ros. Et ecce viri
porātes i lectro hoīz q̄ erat
paraliticus: q̄rebāt eū infer-
re i ponere ante eū: i non in-
ueniētes qua parte illū infer-
rent p̄ turbā: ascendētunt
sup ceccū: i p̄ regulas submi-
serūt illū cū lecto in medium
ante iesum. Quoꝝ fidē ut vi-

dit: dixit. Homo remittunt
tibi peccata tua. Et ceperunt co-
gitare scribe i pharisei dicen-
tes. Quis est hic qui loquitur
blasphemias? Quis potest di-
mittere peccata nisi solus deus?
Ut cognovit autem iesus cogi-
tationes eorum: ridentes dixit ad
illos. Quid cogitat in cor-
dibus vestris? Quid est facile
dicere: dimittitur tibi peccata: an
dicere: surge i ambula? Ut
autem sciatis: quod filii hominis habent
potestatem in terra dimitti
peccata: tunc ait paralitico. Libi
dico: surge: tolle lectum tuum: et
vade in domum tuam. Et confe-
stim surgens coram illis: tulit le-
ctum in quo iacebat: i abiit in do-
mum sua magnificas deum. Et
stupor apprehendit oculos: i ma-
gificabat deum. Et replete
sunt timore dicentes: quod vidimus?
Enim **O**st. mirabilia hodie.
te spiritum tuum i creabum: i renova-
bis facies terre: sic gloria domini scela-
Sacrificia domini tu **H**ec. alla-
is oblata prospectibus: ignis
ille diuinus assumat: quod disci-
pulorum Christi tui per spiritus sancti
corda succedit. **O** do ei uesti
Spiritus ubi vult spirare **C**olo-
i vocem eius audis allat: i nescis

unde venias aut quo vadat: alla
Simplimus **C**opt. alla alla
domini sacri dona mysterij hu-
militer depcantes: ut quod i cui
commemoratione nos facere
precepisti: in nobis perficiant infir-
mitatis auxilium. **O** do. **S**ab-
Bbato quatuor tempora.
Quarib[us] **S**haritas dei diffusa est
in cordibus vestris alla
et in habitantibus spiritu eius in vo-
bis alla alia. **P**ropterea. Domine deus sa-
lute mea in die clamavi i nocte
Mercoride. **O**remus. **C**ollege.
Encibus nostris quoniam dominus
spiritus sancti benignus insun-
de: cuius i sapientia conditi-
sumus: i prudenter gubernamur.
O domine. cuius fidei. **L**e
Nec di **V**ohannes prophete. q[ua]-
at dominus deus. Effundaz
de spiritu meo super omnem car-
nem: i prophetabunt filii vestri et
filie vestre. Senes vestri som-
nia somniabunt: i iuvenes ve-
stri visiones videbunt. Sed i
super seruos meos i super ancil-
las meas in diebus illis effun-
dam de spiritu meo i prophetabunt:
Et dabo propria i celo sursum
i signa in terra deorsum san-
guinem i ignem i vaporum sumi.
Sol couerteret in tenebras: et